Директору ГБУ «ЦСОГПВИИ»
Вачского района

Трифоновой С. Г.

от_______________________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить меня на курсы компьютерной грамотности с ________.
«______»__________________201 г.

________________________________

                                                                                                                             (Ф. И. О.)